
Liquido

790 MM

Avviamento
Elettrico

Forcella Ø33 MM Doppio
Ammortizzatore

Carter
Umido

11,7 Nm 52,4 X 57,9 MM 12,0 : 1Automatica CVT

1900 MM

Iniezione
Elettronica

Raffredamento

Larghezza

AlimentazioneAvviamento

Coppia Max Alesaggio X Corsa Rapporto
Compressione

Sospensione
Anteriore

Sospensione
Posteriore

Trasmissione

Lubrificazione

Lunghezza

Pinza Flottante
4 Pistoni

Pinza Flottante
2 Pistoni

Freno Anteriore Freno Posteriore

CILINDRATAPOTENZA MAX

8250 124,8 CC

145 Kg 11,0 L

1400 MM

120 MM

775 MM

140/60-13

110/70-13

12
00
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Motore monocilindrico, 4 tempi, SOHC, 4 valvole

Scopri di più su kl-motors.com

TR-X 125


